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CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
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RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO

€ 5.499,00

€ 5.499,00
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1

1

dr.ssa Francesca Torricelli

09/01/2019

SRA Instruments Spa

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

minor prezzo

DECRIZIONE PROCEDURA

CIG: ZC3264B21A

Trattativa diretta indetta nel Mepa, ai sensi di quanto 

previsto dall'art. 36, co.2 lett.a) del D.Lgs. 50/2016

affidamento del servizio riparazione dello strumento 

Reformulyzer AC M3 matr. 5211007 – in uso nel 

Laboratorio Chimico di Roma


